

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JSH2 Holding ApS

Havnen 7, 5. tv.

8700 Horsens

CVR-nr. 41 66 97 64

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/05 2022

---

Jørgen Skjønnemand Holmegaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JSH2 Holding ApS  
Havnen 7, 5. tv.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 66 97 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 1. juli 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.261.664, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.833.105.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.226)</b>	<b>(3.063)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(13.089)</u>	<u>(13.089)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(19.315)</b>	<b>(16.152)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.269.002	2.911.014
Finansielle indtægter	1	11.600	1.900
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.372)</u>	<u>(7.061)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.259.915</b>	<b>2.889.701</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.749</u>	<u>3.515</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.261.664</u></b>	<b><u>2.893.216</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.462.848	572.766
Overført resultat		<u>3.684.416</u>	<u>2.207.450</u>
		<b><u>5.261.664</u></b>	<b><u>2.893.216</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.175	39.264
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>26.175</u>	<u>39.264</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	22.185.214	6.482.694
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>22.185.214</u>	<u>6.482.694</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>22.211.389</u>	<u>6.521.958</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.823.887	19.695
Andre tilgodehavender		474.842	463.242
Selskabsskat		0	5.856
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.198.739	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.497.468</u>	<u>488.793</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>142.983</u>	<u>142.935</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.640.451</u>	<u>631.728</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>29.851.840</u>	<u>7.153.686</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.035.614	572.766
Overført resultat		9.643.091	5.958.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>11.833.105</u></b>	<b><u>6.684.441</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>5.939</u>	<u>4.403</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.939</u></b>	<b><u>4.403</u></b>
Anden gæld		<u>12.803.328</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>12.803.328</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.090	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		543.832	461.342
Selskabsskat		3.195.454	0
Anden gæld	8	<u>1.426.092</u>	<u>3.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.209.468</u></b>	<b><u>464.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.012.796</u></b>	<b><u>464.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.851.840</u></b>	<b><u>7.153.686</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	572.766	5.958.675	113.000	6.684.441
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.462.848	3.684.416	114.400	5.261.664
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>2.035.614</b>	<b>9.643.091</b>	<b>114.400</b>	<b>11.833.105</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	11.600	1.900
	<u>11.600</u>	<u>1.900</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.372	7.061
	<u>1.372</u>	<u>7.061</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3.285)	(5.856)
Årets udskudte skat	1.536	2.341
	<u>(1.749)</u>	<u>(3.515)</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>52.354</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>52.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		13.089
Årets afskrivninger		<u>13.090</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>26.179</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>26.175</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.923.680	5.923.680
Tilgang i årets løb	<u>14.225.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.149.600</u>	<u>5.923.680</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	559.014	0
Årets resultat	5.269.002	3.876.670
Udbytte modtaget	(3.792.402)	(2.352.000)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(965.656)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.035.614</u>	<u>559.014</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>22.185.214</u></b>	<b><u>6.482.694</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2021	<u>9.353.200</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HORSENS TÆPPETORV - JØRGEN HOLMEGAARD ApS	Horsens	71 %	16.338.990	11.717.965
Ejendomsselskabet Holmboes Alle 9 ApS	Horsens	79 %	<u>1.537.963</u>	<u>206.895</u>
			<u>17.876.953</u>	<u>11.924.860</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	4.403	2.062
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.536</u>	<u>2.341</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>5.939</u></b>	<b><u>4.403</u></b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

#### Anden gæld

Efter 5 år	7.111.560	0
Mellem 1 og 5 år	5.691.768	0
Langfristet del	<u>12.803.328</u>	<u>0</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>1.426.092</u>	3.500
Kortfristet del	<u>1.426.092</u>	<u>3.500</u>
	<b><u>14.229.420</u></b>	<b><u>3.500</u></b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.